- 1 -

EPTC〔2024〕60号

各有关专家：

为了深入研究和规划电力机器人行业的发展，推动电力机器人

技术应用，EPTC电力机器人专家工作委员会（简称“专委会”）定

于2024年5月15日组织召开《电力机器人行业发展规划报告》编写

启动会。具体事宜通知如下：

一、会议主要内容

（一）讨论《电力机器人行业发展规划报告》编写大纲框架；

（二）明确《电力机器人行业发展规划报告》章节编写要求；

（三）确定《电力机器人行业发展规划报告》编写组成员及编

写任务分工。

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2024年5月14日  14:00-17:30

（二）会议时间：2024年5月15日  09:30-17:00

- 2 -

（三）会议地点：深圳大梅沙希尔顿欢朋酒店（广东省深圳市

盐田区盐梅路100号）

三、参会人员

参会人员名单详见附件1。

四、参会费用

本次会议不收取参会费，食宿费用自理。

五、联系方式

专委会联系人：曹嘉琛  18600069810（参会咨询）

电子邮箱：caojiachen@eptc.org.cn

协办单位：千巡科技（深圳）有限公司

联 系 人：汪光辉  13510100459（会议接待、用车安排）

酒店预定：彭志国  13502814951

附件：1.参会人员名单

2.参会回执表

EPTC电力技术协作平台

2024年4月18日

- 5 -

附件2

单位名称

姓    名 职    务 手    机 电子信箱

抵达时间  离开时间

接送站

航班或车次

接  站：

送  站：

住   宿
5月13日    5月14日    5月15日

线下预定，标准：450元/天

联系方式

联系人：曹嘉琛

手  机：18600069810

邮  箱：caojiachen@eptc.org.cn

备注：1.请各参会代表于2024年4月22日前将参会回执表传送caojiachen@eptc.org.cn；

2.若需提前预订住宿，请注明。

 EPTC电力技术协作平台                    2024年4月18日印发